
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019 г. г. Элиста

О внесении изменений в постановление Администрации города Элисты 
от 5 октября 2018 г. № 2215 «Об утверждении состава 

Антитеррористической комиссии города Элисты»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Элисты, 
руководствуясь статьями 35, 44 Устава города Элисты,

Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации города Элисты от 
5 октября 2018 г. № 2215 «Об утверждении состава Антитеррористической 
комиссии города Элисты» (с изменениями от 12 апреля 2019 г. № 607, от 
10 июня 2019 г. № 980, от 14 июня 2019 г. № 1001, от 14 августа 2019 г. 
№ 1400) следующее изменение:

1.1. приложение к постановлению изложить в новой редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию в газете «Элистинская панорама», 
размещению на официальном сайте Администрации города Элисты.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Исполняющий обязанности 
Главы города Элисты -  
Г лавы Администрации город Д. Трапезников



Приложение
к постановлению Администрации 
городаЭлисты л *  

от 2019 г.
№ 1

СОСТАВ
Антитеррористической комиссии города Элисты

Трапезников Д.В. - Исполняющий обязанности Г лавы города Элисты -  
Главы Администрации города Элисты, председатель 
комиссии;

Шурунгов К.А. - Первый заместитель Главы Администрации города 
Элисты, заместитель председателя комиссии;

Ермаков Е.И. - Заместитель начальника подразделения Управления 
ФСБ России по Республике Калмыкия, заместитель 
председателя комиссии (по согласованию);

Васькина Г.В. - Заместитель Главы Администрации города Элисты, 
заместитель председателя комиссии;

Эрднеев Б.В. - Заместитель Главы Администрации города Элисты, 
заместитель председателя комиссии;

Боков Ц.Б. - начальник отдела по гражданской обороне, 
чрезвычайным ситуациям и обеспечению безопасности 
Администрации города Элисты, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Алакшанова Ю.Н. - начальник Финансового управления Администрации 
города Элисты;

Бадмаев А.С. - начальник Управления образования Администрации 
города Элисты;

Базырова Г. А. - начальник ЕДДС города Элисты МКУ «Дирекция 
единого заказчика»;

Гендеев Э.Н. - начальник штаба Управления МВД России по городу 
Элисте (по согласованию);

Джангаев Б.Н. - начальник Управления городского хозяйства и 
административно-технического контроля 
Администрации города Элисты;



Дорджиев Ц.Д. - специалист по ГО и ЧС АО «Газпром 
газораспределение Элиста» (по согласованию);

Ефремов Ч.Г. - председатель Комитета по делам молодежи и спорта 
Администрации города Элисты;

Замчалов А.В. - исполняющий обязанности начальника Управления 
жилищно-коммунального хозяйства, строительства и 
транспорта Администрации города Элисты;

Конкаева Б.А. - начальник отдела по организационной работе 
Администрации города Элисты;

Коробейников С.А. - начальник отдела надзорной деятельности и 
профилактической работы по городу Элиста 
Управления надзорной деятельности и 
профилактической работы Главного управления МЧС 
России по РК (по согласованию);

Кукаев Т.Т. - заместитель директора по безопасности Филиала 
ПАО «МРСК ЮГА» - «Калмэнерго»;

Лиджи-Горяев В.Д. - директор МУП «Элиставодоканал»;

Джангаев Ч.Н. - депутат Элистинского городского Собрания 
(по согласованию);

Санджарыков Г.Э. - заместитель Министра образования и науки 
Республики Калмыкия (по согласованию);

Тактинова Б.Г. - временно исполняющий обязанности генерального 
директора АО «Энергосервис» (по согласованию);

Шеркешев А.М. - директор МБУ «Городское зеленое хозяйство»;

Эрдниев Д.Б. - начальник Управления культуры и туризма 
Администрации города Элисты.


